UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS, GESTÃO E AVALIAÇÃO DA
EDUCAÇÃO SUPERIOR – MESTRADO PROFISSIONAL

PORTARIA/PPGAES/CE/UFPB/Nº 01/2022

 A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS,

GESTÃO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UFPB, no

uso de suas atribuições, e considerando a deliberação da  71ª Reunião Ordinária do

Colegiado do PPGAES,

R E S O L V E :

Artº 1 – Designar os professores Doutores: RHOBERTA SANTANA DE ARAÚJO (DHP/CE/UFPB),

matrícula SIAPE 14567361, Presidente; PAULO CÉSAR GÉGLIO (DFE/CE/UFPB),  matrícula SIAPE

1668617, Membro; ALINE VENCESLAU VIEIRA DE LIMA (CCBS/UFCG), matrícula SIAPE

2140783, membro; ANA PAULA FURTADO SOARES PONTES (  DHP/CE/UFPB ), matrícula SIAPE

1023321, membro; RAQUEL PEREIRA DE LIMA RODRIGUES FERREIRA, técnica em

Secretariado, matrícula SIAPE 1878429, representante dos técnicos-administrativos; TALES

TARSIS DANTAS VIEIRA, representante dos Egressos do Programa e  GILMARA DE LIMA

NÓBREGA, matrícula 20211007268, representante dos discentes, para comporem a Comissão

Interna de Autoavaliação do PPGAES/CE/UFPB. referentes a  quadrienal 2021/2024.

Artº 2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

João Pessoa, 18 de fevereiro de 2022

Prof. Dr. MARIANO CASTRO NETO
Coordenador do PPGAES/CE/UFPB

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/03/2022

PORTARIA Nº 32/2022 - MPPGAV (11.00.56.01)
(Nº do Documento: 32)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 15/03/2022 16:04 )
MARIANO CASTRO NETO

COORDENADOR DE CURSO

1674149

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 32 2022 PORTARIA 15/03/2022

8b6929b626

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf